

'Sigarayı bıraktırma sektörü' patladı

Her gün yeni bir ürün çıkıyor

Sigara bıraktırma merkezleri hızla yayılıyor, nikotin bandı, sakızı, suyu yok satıyor. Girişimciler için umut kapısı olan sektörde merkez açmak 30 bin dolardan başlıyor

Ahmet Destici



Türkiye sigara bıraktırma şirketlerinin yeni gözdesi oldu. Uluslararası zincirler birbiri ardına şubeler açarken nikotin bandı, sakızı, şekeri ve sadece buhar çıkaran elektronik sigara satışlarında patlama yaşıyor. İlaç dışında bu ürünlerin oluşturduğu pazar hızla büyüyor.

Sektör girişimciler için de umut kapısı oldu. Sigara bırakma merkezi açmak 30 bin dolar ile 100 bin dolar arasında değişiyor.

Cirolar katlanıyor

Dünyanın en büyük zincirlerinden I Quit Smoke (IQS),

10 yılda hedeflediği şube sayısına bir yılda ulaştı. Şirket bunun üzerine en fazla şubeyi Türkiye'ye açma kararı aldı.

IQS International Başkanı Emanuela Manera, "Türkiye, yüzölçümü ve nüfus bakımından daha küçük olmasına rağmen Japonya, Hindistan ve Çin'den sonra dördüncü sırada yer alıyor. Türkiye'de 40 şube açacağız. Bu rakam IQS'in dünya çapındaki mevcut ve potansiyel pazarları arasındaki en yüksek rakam."

Türkiye'de nüfusun yüzde 44'ünün sigara bağımlısı olduğunu belirten IQS Türkiye Direktörü Hicret Akarsu da cirolarının bu yıl 5 milyon YTL'yi bulacağını söyledi. Faaliyetine 5 ay önce



başlayan Sigarayı Bırakma Merkezi (SBM) yıl sonuna kadar 10, altı ay önce açılan İngiliz Anne Penman ise 50 şube açmayı hedefliyor.

Hedefler büyüyor

Su buharı çıkararak tiryakilere sigara hissi veren elektronik sigara (e-sigara) satışlarında bir yıllık hedef üç ay içinde tutturuldu. Çin'den getirdiği 'e-sigara'yı pazarlayan Alpaslan Naipli, yoğun talep nedeniyle yıllık satış hedeflerini 5

binden 30 bine çıkardıklarını söyledi. Piposu ve purosunu da bulunan 'e-sigara'nın satış fiyatı 504 YTL.

50 şube açacak

Alerji tedavisinde kullanılan biorezonans yöntemi de 7 yıldır tiryakileri sigaradan kurtarmaya çalışıyor. Bicom Biorezonans, ilk şubesini Mayıs 2005'te açtı. Şu anda 38 şubesi var. Hedefi yıl sonunda 50 şubeye ulaşmak.

Biorezonans merkezlerini sadece doktor ve psikologlar açabiliyor. Şube açmanın maliyeti ise 42 bin YTL.

Biorezonans Ankara Genel Müdürü Nizamettin Kazancı, 2006'da 1 milyon YTL olan cirolarının bu yıl en az ikiye katlanacağını söyledi.

**SIGARAYI BIRAKTIRAN Cihazı
TELEGRAPH MUHABİRİ Denedi**

“En stresli anda bile canım sigara istemedi”

Almanya’da üretilen ‘Bicom’ adlı cihaz sigarayı bırakmada yüzde 85 başarı taahhüt ediyor. Uzmanlar biorezonans kullanılan sistemde vücudun nikotine bağımlılığını kırıyor. Böylece kişi sigaraya ihtiyaç duymamaya başlıyor. Bicom’u deneyen İngiliz Telegraph gazetesinin muhabiri Nina Goswami deneyimini şöyle anlattı: Kliniğe gittiğimde benden bir sigaranın üçte ikisini içmemi ve külünü bir deney tüpünün içine koymamı istediler. Kalan üçte birlik bölümü de tüpe söndürdüm ve üzerine tükürdüm. Bu karışımı incelemeye aldılar. Böylece vücudumdaki nikotin do- laşımını tespit ettiklerini söylediler. Daha sonra ellerimin ve ayaklarımın altına metal parçalar yerleştirdiler. Doktor düğmeye basınca bir titreme başladı, sonra makine ka-

DİPNOT

Bicom geçtiğimiz 3 yıl içinde İrlanda ve Polonya’da 10 bin kişi tarafından denendi. Bunların yüzde 85’i tek seansta sigarayı bıraktı. Bir seans 150 Sterlin’e (350 milyon TL) mal oluyor.

pandı. Eve geldiğimde avuçlarım ve ayaklarım simsiyahtı. Banyoya girdiğimde de tüm vücudumdan gri su aktı. Vücut zehri dışarı atıyordu. Biraz başım ağrıyordu ama canım sigara çekmiyordu. Ertesi gün çok içen iki arkadaşımınla buluştum ve sigara içmedim. Bicom’un işe yaradığını asıl geçen hafta anladım. Çünkü çok stresli işlerim vardı. Önce 11 saatlik Live 8 konserlerini gazete için